
Na osnovu člana 50 Zakona o lokalnoj samoupravi ( Službeni list Crne Gore br. 2/18, 

34/19, 38/20, 50/22) i člana 73 Statuta Opštine Kotor ( službeni list Crne gore – 

opštinski propisi br. 37/19), Skupština opštine Kotor na XV sjednici održanoj 

29.11.2022. godine donijela je  

 

 

ODLUKU 

O imenovanju sekretarke Skupštine opštine Kotor 

 

Član 1 

  

Snežana Barba, diplomirana pravnica iz Kotora, imenuje se za sekretarku Skupštine 

opštine Kotor.  

 

Član 2 

 

Imenovana se za sekretarku Skupštine opštine Kotor imenuje na mandatni period od 5 

godina.  

 

Mandat počinje da teče od dana imenovanja na sjednici Skupštine.  

 

Član 3 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore 

– opštinski propisi. 

 

 

Broj: 11-016/21035 

Kotor, 29.11.2022. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica 

Maja Mršulja 


